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Szanowna Pani Rzecznik,

w odpowiedzi na Pani pismo z dnia 25 sierpnia 2016 r. -  znak: XI.816.17.2016.KWŻ -  uprzejmie 

informuję, że Krajowy Program Działań na Rzecz Równego Traktowania będzie kontynuowany 

w nowej perspektywie czasowej, tj. w kolejnych latach kalendarzowych po 2016 r. Zgodnie 

z przekazaną Pani informacja, obecnie trwają prace nad ewaluacją Krajowego Programu Działań na 

Rzecz Równego Traktowania w zakresie działań realizowanych przez poszczególne resorty. Odnosząc 

się do stanu prac nad ewaluacją Krajowego Programu Działań na Rzecz Równego Traktowania, 

uprzejmie informuję, że w chwili obecnej większość resortów nadesłała propozycje zagadnień, które 

w ich ocenie powinny być kontynuowane lub uwzględnione w nowej edycji Krajowego Programu 

Działań na Rzecz Równego Traktowania. Zaproponowane kwestie będą następnie poddane analizie 

przez Pełnomocnika Rządu do Spraw Równego Traktowania.

W odpowiedzi na pytanie dotyczące nowelizacji przepisów ustawy z dnia 3 grudnia 2010 r. 

o wdrożeniu niektórych przepisów Unii Europejskiej w zakresie równego traktowania (Dz. U. z 2016 

r. poz. 219), uprzejmie informuję, że Pełnomocnik Rządu do Spraw Równego Traktowania nie 

podejmował i nie planuje podejmowania działań legislacyjnych, których skutkiem byłoby uchylenie 

obowiązku opracowania Krajowego Programu Działań na Rzecz Równego Traktowania. Jeśli chodzi 

zaś o przekazanie harmonogramu prac nad nowym Krajowym Programem Działań na Rzecz Równego 

Traktowania, uprzejmie informuję, że obowiązujące przepisy prawa nie przewidują jego opracowania.

Odnosząc się do przeka/.ania sprawozdania, o którym mowa w art. 23 ustawy z dnia 3 grudnia 

2010 r. o wdrożeniu niektórych przepisów Unii Europejskiej w zakresie równego traktowania (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1219), uprzejmie informuję, że Sprawozdanie z działalności Pełnomocnika Rządu do



Spraw Równego Traktowania za okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. wraz z Raportem 

z realizacji Krajowego Programu Działań na Rzecz Równego Traktowania za 2015 rok zostało 

przekazane do konsultacji międzyresortowych po jego akceptacji przez Radę Ministrów zostanie ono 

opublikowane na stronie internetowej www.rownetraktowanie.gov.pl.

Z poważaniem.

http://www.rownetraktowanie.gov.pl

